ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ E ๐๖๐๒๑/บ.๓/ ๒๖ /๒๕๖๘ ลงวันที ่๓ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

นั้น 

งานจางเหมาทำการงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง จำนวน ๕,๔๗๘ ตารางเมตร/วินาที ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท เวสเทิร์นคัลเลอร ์จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตาสุด เสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๗๕,๑๖๓.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงิน 

งบประมาณ ๑๐,๘๓๗.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๐

ประกาศ ณ วันที ่๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สวางแดนดิน)